
Sāksies koncertzāles “Latvija” jaunās
sezonas koncertu biļešu tirdzniecība

Foto autors SIA "Kurzemes filharmonija"

No pirmdienas, 8. jūnija, plkst. 12.00 varēs iegādāties biļetes uz pieciem Ventspils koncertzāles “Latvija” jaunās sezonas koncertiem, kas šobrīd pieejamas vienīgi abonementā.
Koncertzālē “Latvija” sestdien, 26. septembrī, viesosies jaunās paaudzes vijoļspēles spīdeklis Elza Siliņa un Liepājas Simfoniskais orķestris, piedāvājot koncertprogrammu, kurā skanēs

mūsdienu latviešu mūzika un simfoniskās mūzikas klasika. Koncertā pirmo reizi iemirdzēsies Selgas Mences jaundarbs “Orions” – īpaši šai programmai radīta uvertīra.

Sestdien, 10. oktobrī, koncertzālē “Latvija” izskanēs ilgi gaidītais Latvijas opermākslas zvaigznes Kristīnes Opolais solokoncerts. Koncertprogrammā apvienosies spilgtākās liriskā un

dramatiskā soprāna lomas, atklājot mākslinieces balss spēku, emocionālo dziļumu un skatuvisko harizmu. Kopā ar Kristīni Opolais muzicēs pianiste Agnese Egliņa – ilggadēja dziedātājas

skatuves partnere, kuras atraktīvā muzicēšana, smalkā muzikālā izjūta un enerģiskā klātbūtne piešķir priekšnesumiem īpašu dzīvīgumu un emocionālas nianses.

Mēneša turpinājumā – 24. oktobrī – klausītājus sagaida divi spilgti un radoši mākslinieki, divas atšķirīgas kultūras pieredzes un viena īpaši Ventspils koncertzālei radīta koncertprogramma.

Koncertā “Starp pasaulēm” uz skatuves satiksies starptautiski atzītais vijolnieks Iskandars Vidžaja (Iskandar Widjaja) no Indonēzijas un pianists Vestards Šimkus, radot skaistu vakaru starp

klasiskās mūzikas tradīcijām, improvizāciju un personisku muzikālo stāstu.

Rudenī Ventspilī viesosies Latvijas Nacionālais simfoniskais orķestris, kas šajā sezonā atzīmē 100 gadu jubileju, apliecinot nozīmīgo vietu Latvijas kultūras dzīvē un Eiropas mūzikas telpā.

7. novembrī koncertzālē “Latvija” orķestris pirmo reizi uzstāsies itāļu diriģenta Mikēles Gambas vadībā. Koncertā satiksies franču elegance, itāļu muzikālais krāšņums un Bēlas Bartoka

monumentālā orķestra valoda, piedāvājot daudzveidīgu un emocionāli piesātinātu koncerta mūzikas programmu.

Gada noslēgumā – sestdien, 19. decembrī – īpašu atmosfēru varēs baudīt koncertā “Ziemassvētku gregoriskie dziedājumi”, kurā uzstāsies Raimonds Tiguls un “Schola Cantorum Rīga”.

Raimonds Tiguls, kura mūzika bieži saistīta ar gaismas, klusuma un iekšējās pārtapšanas motīviem, šajā koncertā piedāvās klausītājam garīgu ceļojumu – no pirmatnējās balss līdz debesu

horizontiem, kur skaņa kļūst par lūgšanu.

Biļetes uz šiem koncertiem varēs iegādāties no pirmdienas, 8. jūnija, plkst. 12.00 koncertzāles “Latvija” kasē, visās “Biļešu paradīzes” tirdzniecības vietās un internetā –
bilesuparadize.lv.
Koncertus organizē SIA “Kurzemes filharmonija” ar Ventspils valstspilsētas pašvaldības un Valsts kultūrkapitāla fonda atbalstu. Vairāk informācijas koncertzāles mājas lapā

www.koncertzalelatvija.lv.

Visi pieci koncerti iekļauti arī koncertzāles “Latvija” jaunajā abonementā.

Pasākumu laikā iespējama fotografēšana un video filmēšana. Iegūtie materiāli tiks izmantoti pasākuma publicitātes nolūkos koncertzāles “Latvija” mājas lapā un sociālo tīklu kontos.
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https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3876146,21.5636996

